АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___07.04.2016____                                                                                    №___325_______

 Об управлении многоквартирным домом

       В связи с тем, что на основании результатов рассмотрения заявок на участие в конкурсе по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, проводимом в соответствии с постановлением администрации города Оби Новосибирской области  от 12.02.2016 № 146, конкурсной комиссией принято решение об отказе в допуске к участию в конкурсе всех претендентов, в соответствии с п.8 ст. 161 Жилищного Кодекса РФ, во исполнение п. 59 Постановления Правительства РФ от 6 февраля 2006 года № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей компании для управления многоквартирным домом»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Заключить договор управления многоквартирным домом по адресу  г. Обь, ул. Геодезическая 74 с муниципальным бюджетным учреждением «УК ЖКХ» (Воронина С.П.)  сроком на 3 месяца до проведения нового открытого конкурса по отбору управляющей компании.
         2.  Управлению ЖКХ и Б (Шипилова Е.Б.):
2.1.  в срок до 01.07.2016. подготовить конкурсную документацию  по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами;
         2.2.  провести новый открытый конкурс по отбору управляющей компании для управления многоквартирными  домами.
         3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Аэросити» и разместить на официальном сайте города Оби.
         4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на  заместителя главы администрации по ЖКХ, энергетики и транспорта С.П.Жигайлова.

Глава города Оби
Новосибирской области                                               А.А.Мозжерин
[bookmark: _GoBack]